
 

 

 
 
 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. CARDUCCI” 
(Sezioni Artistica – Classica – Scientifica - Tecnico Economico) 

Via  Anna Romano Assenza 97013 Comiso 

COD. MEC:RGIS003008 Cod.Fisc.91008020884 

 e-mail:rgis003008@istruzione.it –rgis003008@pec.istruzione.it 

Telefono 0932-961666    Fax 0932-967897 

 

Comiso, 10 febbraio 2018    

 

Al Fascicolo Progetto PON  

Albo Pretorio on-line 

Sito web – Sezione Amministrazione Trasparente  

Sito web – PROGETTI PON 2014/2020 

Atti 

 

 

 

Codice CUP: I51B17000370006 

 

 

Oggetto: Programmazione Fondi Strutturali 2014-2020 FSE e FESR. Programma Operativo Nazionale 

2014IT05M2OP001 “Per la Scuola: competenze e ambienti per l’apprendimento". Progetto P.O.N. codice 10.1.1A-

FSEPON-SI-2017-662 “Tutto gira intorno a te…” 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  (seconda selezione) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di reclutamento – prot. 928 del 31/01/2018 per la selezione interna di n. 4 tutor d’aula, per i 

seguenti moduli non assegnati: 

“Gioco di squadra” Educazione motoria, sport, gioco didattico (30 ore). 

“Educazione linguistico letteraria-1” Potenziamento di base: italiano (30 ore). 

“Educazione linguistico letteraria-2” Potenziamento di base: italiano (30 ore). 

“Educazione linguistico letteraria-3” Potenziamento di base: italiano (30 ore). 

 

 

 

mailto:rgis003008@istruzione.it
mailto:–rgis003008@pec.istruzione.it


 

 

VISTO – il verbale del Gruppo Operativo n. 8 del 09/02/2018, dal quale risulta l’esame delle candidature 

presentate dai docenti dell’Istituto; 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria di: Tutor d’Aula  

 

GRADUATORIE 

 
 

TUTOR 

 

Modulo “Gioco di squadra” 

 

 

             

 

 

 

 
                 

  Moduli “Educazione Linguistica 1 e  3”   

 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

Modulo “Educazione Linguistica 2”: 

             

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La graduatoria provvisoria sarà affissa all’Albo online dell’Istituzione Scolastica, al sito web dell’Istituto 

nelle sezioni amministrazione trasparente “bandi e gare”, e nella sezione “PROGETTI PON 2014/2020” 

raggiungibile al seguente link http://www.istitutocarducci.gov.it/studenti-e-famiglie-progetti-pon-2014-2020 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso entro il termine di 5 (cinque) giorni. Entro tale termine ed in 

assenza di ricorsi la graduatoria sarà intesa definitiva e si procederà all’assegnazione dell’incarico. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Maria Giovanna Lauretta) 
                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                   ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

CANDIDATI TITOLI FORMAZIONE E 

AGGIORNAMENTO 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

PUNTEGGIO 

Guastella 

Massimiliano 
    16  1 17 

CANDIDATI TITOLI FORMAZIONE E 

AGGIORNAMENTO 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

PUNTEGGIO 

Grazioso Angelo 12 1 8 21 

Mancuso Angelo 12   12 

Carnazza Tiziana 5 5 1 11 

CANDIDATI TITOLI FORMAZIONE E 

AGGIORNAMENTO 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

PUNTEGGIO 

Grazioso Angelo 12 1 8 21 

Iudice Rosaria 14 4 2 20 

Mancuso Angelo 12   12 

Carnazza Tiziana 5 5 1 11 

http://www.istitutocarducci.gov.it/studenti-e-famiglie-progetti-pon-2014-2020

		2018-02-10T13:41:18+0100
	LRTMGV69M62C927W




